令和 5 年 3 月 吉日

各位

一般社団法人 日本臨床試験学会

 代表理事 山口 拓洋

担当理事 吉田 浩輔

日本臨床試験学会 企画研修委員募集について

平素より一般社団法人日本臨床試験学会の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、日本臨床試験学会では、この度、学会事業の一環であります教育セミナーの

企画立案と運営を担当する企画研修委員を新規に募集したいと考えております。

参加を希望される方は下記をご参照いただき、別添の申込書に必要事項を記載の上、

e-mailにて学会事務局までご応募ください。

なお、応募の締め切りは 令和 5年 3月 27日（月）12時 です。何卒よろしくお願

い申し上げます。

― 記 ―

1. 委員の要件・条件

（1）本学会の会員であること

（2）積極的に参加する意思があること

（3）交通費等の負担なしで委員会に参加できること

（4）臨床研究または治験業務経験者（5年以上）

募集人員：若干名

活  動：月 1回程度（当面は Web会議〔ZOOM等〕を予定）

対  象：アカデミア・医療機関、業界（製薬会社、医療機器）等

委員の任期：2年間（ただし、委員の委嘱は年度ごとに行われる）

なお、参加希望者については、本学会の理事会で事前審査をお

こないますので、お断りする場合もございます。予めご了承の

程、よろしくお願い申し上げます。

2．委員の任務

（1）講演会・講習会・教育セミナーの企画立案と運営実施に関する事項

（2）他学・協会との共同事業に関する事項

（3）その他、目的達成に必要な業務に関する事項

3. 応募方法

参加を希望される方は別添の「日本臨床試験学会 委員応募申込書」に必要事項を

記載の上、info@j-sctr.org（一般社団法人 日本臨床試験学会 事務局）までメール

にてご応募ください。

〈必要事項〉

・メールの件名：「企画研修委員応募について」と記載

・メールの本文：氏名、会員番号、所属先、連絡先（電話番号・メールアドレス）

を記載

4. スケジュール

令和 5年 3月 27日（月）12時  企画研修委員募集の締切

令和 5年 3月 31日（金）  企画研修委員の決定

以上